7/10), Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 
prijedlog Ministarstva za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, na nastavku 158. sjednice, održanom 
08.04.2014. godine,   d o n o s i 

I. 
Odobravaju se sredstva Košarkaškom ženskom klubu „Čelik“ iz Zenice, u iznosu od 1.500,00 KM 
(hiljadupetsto konvertibilnih maraka) za organizaciju finalnog turnira u okviru kupa BiH. 

II. 
 Odobrena sredstva isplatiti po osnovu Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2014. godinu, 
sa razdjela 22, Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, budžetska organizacija 01,